СПИСОК

сельских населенных пунктов и численность населения 
на 1 января 2025 года 
по администрации МО Домбаровский сельсовет



	населенный пункт
	число хозяйств
	Число
взрослого населения 
от 18 лет и старше
	Число
 населения (детей) 
от 0 до 18 лет
	Всего
 населения

	с. Домбаровка
	242
	441
	114
	555

	с. Архангельское
	64
	123
	16
	139

	с. Бояровка
	22
	46
	3
	49

	с. Кужанберля
	17  
	48
	10
	58

	с. Камсак
	72
	151
	63
	214

	п. Голубой Факел
	309
	547
	130
	677

	
	
	
	
	

	всего:
	726
	1 356
	336
	1 692



